
　

　　a

阪 神 バ ス か ら の お 知 ら せ

一般路線バスの経路変更について

TEL:０６－６４１６－１３５１ 

  
  いつも阪神バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

 来たる、平成２８年３月２２日（火）から、 

 下記の便の行き先を変更いたします。ご不便をお掛けいたしますが、 

 ご利用の際はお間違いのないようお願いいたします。 

 【変更内容】  

    （変更前） 

   平日  宝塚６：５０発 尼崎スポーツの森行  

     （変更後）  

        平日  宝塚６：５０発 阪神出屋敷行 

    ※出屋敷～尼崎スポーツの森へは参りません。 

停留所名 現行 改正後

宝塚 6:50 6:50

↓ ↓ ↓

鶴之荘 6:55 6:55

↓ ↓ ↓

武庫荘駅西口 7:15 7:15

↓ ↓ ↓

労災病院前 7:20 7:20

↓ ↓ ↓

西大島 7:27 7:27

↓ ↓ ↓

尼崎浜田車庫前 7:30 7:30

↓ ↓ ↓

昭和通八丁目 7:34 7:34

↓ ↓ ↓

阪神出屋敷 7:42 7:37

↓ ↓

出屋敷 7:42

↓ ↓

高洲 7:43

↓ ↓

末広町 7:52

↓ ↓

尼崎スポーツの森 7:53

廃止

時刻表の詳細はこちら


